# Sermones funebres

vss lenandos. sibi qz dispertendā doloris vestri easfam: si qua est in vobis: tanta frequentia p̄fidet. Ad quē in hoc sine dīcendi nō st̄ se eō sc̄rat sermo rē. Nobis igitur in pri-  
mis rectorēs magnifici rē. require  
gratiarū actiones rē.

Sermo funebre: pro bishana-  
to. cōd: Frs Gregorii Britan.

## In lugubri et

tristi hæc funeris pompa p̄-  
oratur. Amplissimi. Magistra-  
tus: et cines integrissimi: nescio quo  
sermone vel p̄celaraz Britanicoz  
domū tanta clade p̄culaz vel hoc  
Inopinato casu merentes alos ve-  
stros relenare et p̄solari queā. Sen-  
tio equidē miserandā nostri Joan-  
nis interitū lachrimis portus et la-  
mentis: qz alacrius solat⁹ adminis-  
trulo p̄sequendū. Sufficent p̄se-  
cto ad ingeminandos luctus eiusqz  
optimi illustris famile noui insimil  
Deus: ornatissimos fratres integer  
rima p̄iugē etatis tenore dulces na-  
tos amicoz pp̄iniquorūqz leta cō-  
fortia imatura nūmis nec deservit  
se. Ut vero horrendū mortis gen⁹:  
quo extinetū sp̄icimus vestra pia  
pectorā īmensis doloribus angit.  
Ioānes non in paterno thalamo:  
nō inter sollicita: si op̄ obsequia: nō  
inter amaras fratris: p̄iugis: ae na-  
torū querelas: nō inter pias amico-  
rum lachrimas nō inter sanetas sa-  
cerdotū manus. consuetus senio vl-  
timū efflauit spiritū: sed inter insa-  
nos fluctus: inter vndarū vortices  
vitalibus p̄cellis auris icolunē  
floridā colluetantē alani exaluit.

Fania malū velor nūcia p̄tinuo de-  
mū clamoribus magnis īeendit: et  
vniuersaz vrbē repente p̄culit. Fle-  
te elues optimi. Flete Britanniæ  
oēs. Flete cū amarissima genitricē  
tristes nati acerbā parentis vestri  
fortē: nō p̄pareat oculi lachrimis. nō  
co: da doloribus. Pro meo tamen  
erga vos officio proqz spectata l̄re  
bus adueris virtute vestra: q̄ vari  
os huius mīdi easus: vñica et īmo  
bili dei p̄uidētia regit nō ambigit  
ánimos vestros p̄cessos ad altiora  
pro virib⁹ ſuſtollere eonabor. Fi-  
des nostre pietas: et recta rō per tua  
dēt oēs creaturē rōnalis bonaz in  
deo optimo ap̄lissima largitate re-  
ſeruar: eſſeqz in holbus diuīnum  
quoddā: quo et īmortalitatē attin-  
gere et beatitudinē valeat adipisci.  
Nee ea rōne terrarū īneolam deus  
holēm constituit: ut perpetuo inter  
an. nātia bñta vīta degat: qz ut ex-  
tremo clauso dle earnis vinculis  
absolutus pro virtutū ſiārū merid  
in celorū amplitudinē inter angeli  
cos choros del p̄sortio perfruatnr.  
Quod pleriqz quō nō intelligat pu-  
dīe religiose. honeste vite p̄cepto-  
res ſunt. Adalūt. ii. ad oēs earnis  
illeccras sp̄redo deo īmortales ſen-  
sus inelincare: qz fufplicere fidera: et  
celestia bona ſuſpirare. Prōlde va-  
rietati multipliæ: et amaritudine plu-  
rima humana gaudia respicit deo:  
ut intelligent homines nihil esse ī  
mnudan's rebus tñtu. nihil ſtabile  
nihil oninimo perseverans. ſed om-  
nia que ſub sole finit vanitati ſore  
ſubiecta. Admonentur identidem  
oēs earnem vñuersam dei manu